Sie können auch interessiert
sein:
Verwandtes Hot-Keyword Mehr
NXH80B120H2Q0SG AMI
Semiconductor / ON Semiconductor
Semiconductor NXH80B120H2Q0SG
NXH80B120H2Q0SG Electronic Components ist ein 100% neues Original von YIC Distributor, NXH80B120H2Q0SG-Datenblätter durchsuchen, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online,
NXH80B120H2Q0SG AMI Semiconductor / ON Semiconductor mit Garantie und Vertrauen bestellen. Versand per DHL / FedEx / TNT / UPS Express. Unterstützung der Zahlung mit
telegrafischer Überweisung (T / T) oder PayPal.
RFQ NXH80B120H2Q0SG E-Mail: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
NXH80B120H2Q0SG Details PDF
NXH80B120H2Q0SG
Hersteller-Teilenummer: NXH80B120H2Q0SG
Hersteller / Marke: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Teil der Beschreibung: PIM 1200V, 40A DUAL BOOST
Datenblätter: NXH80B120H2Q0SG.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 24 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer NXH80B120H2Q0SG
Hersteller AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreibung PIM 1200V, 40A DUAL BOOST
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-IGBTs-
ModuleTeilstatus 24 pcs Stock
Spannung - Kollektor-Emitter-Durchbruch (max) 1200V
VCE (on) (Max) @ Vge, Ic 2.5V @ 15V, 40A
Supplier Device-Gehäuse 20-PIM/Q0PACK (55x32.5)
Serie -
Leistung - max 103W
Verpackung / Gehäuse Module
Andere Namen
NXH80B120H2Q0SG-ND
NXH80B120H2Q0SGOSBetriebstemperatur -40°C ~ 150°C (TJ)
NTC-Thermistor Yes
Befestigungsart Chassis Mount
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) Not Applicable
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Eingangskapazität (Cíes) @ VCE 9.7nF @ 25V
Eingang Standard
IGBT-Typ -
detaillierte Beschreibung
IGBT Module Dual Boost Chopper 1200V 41A 103W
Chassis Mount 20-PIM/Q0PACK (55x32.5)Strom - Collector Cutoff (Max) 200µA
Strom - Kollektor (Ic) (max) 41A
Konfiguration Dual Boost Chopper
MG300Q2YS60A
Powerex Inc.
IGBT MOD CMPCT DUAL 1200V
300A
NXH5104UK/A1Z
NXP Semiconductors / Freescale
IC EEPROM SPI 4MBIT WLCSP
APTGF50DU120TG
Microsemi Corporation
IGBT MODULE NPT DUAL SP4
F3L75R12W1H3B11BPSA1
International Rectifier (Infineon
Technologies)
MOD IGBT LOW PWR EASY1B-2
FF300R12KT3PEHOSA1
International Rectifier (Infineon
Technologies)
MOD IGBT MED PWR 62MM-1
APTGT100DDA60T3G
Microsemi Corporation
IGBT MOD TRENCH BOOST CHOP
SP3
NXH80T120L2Q0S2G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
PIM 1200V, 80A TNPC CUSTO
FZ1200R12HE4PHPSA1
International Rectifier (Infineon
Technologies)
MODULE IGBT IHMB130-2